
 
 
 
 

 

ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

Р І Ш Е Н Н Я 
 
19.02.2026                                     м. Глухів                          № 58 
 
 
Про звільнення від сплати за навчання учнів комунального закладу 
«Глухівська школа мистецтв ім. Максима Березовського» Глухівської 
міської ради 
 
 Розглянувши подання начальника відділу культури Глухівської міської 
ради Ніжник О.В., відповідно до підпункту 2 пункту 1 рішення виконавчого 
комітету Глухівської міської ради від 21.09.2023 № 264 «Про звільнення від 
сплати за навчання учнів комунального закладу «Глухівська школа мистецтв 
ім. Максима Березовського» Глухівської міської ради», пункту 7 розділу VI 
Положення про мистецьку школу, затвердженого наказом Міністерства 
культури України  від 09.08.2018 № 686, частини 2 статті 26 Закону України 
«Про позашкільну освіту», керуючись підпунктом 2 пункту «а» статті 34 та 
частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет міської ради ВИРІШИВ: 

1. Звільнити від сплати за навчання у комунальному закладі 
«Глухівська школа мистецтв ім. Максима Березовського» Глухівської міської 
ради з 01 лютого 2026 року учнів, відповідно до списку, що додається. 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на відділ культури 
Глухівської міської ради (начальник – Ніжник О.В.), а контроль - на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради         
Васильєву М.І.   

 
 
Міський голова          Надія ВАЙЛО 
 


	ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	19.02.2026                                     м. Глухів                          № 58


